КРАСНОБОРСКАЯ  ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ

165430,  Архангельская область, с. Красноборск, ул. Гагарина д. 7а, т. (8-818-40) 3-16-96
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	09 августа 2016 года

	                         № 16/1

Об аннулировании регистрации
Федосеевой Марии Вениаминовны
кандидатом в депутаты Совета депутатов
муниципального образования «Куликовское»
по многомандатному избирательному округу №1.

          В соответствии с пунктом 1 статьи 48 Закона Архангельской области от 08.11.2006 №2687-13-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области», на основании заявления Федосеевой Марии Вениаминовны о снятии кандидатуры с выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования «Куликовское» Красноборская  территориальная избирательная комиссия  постановляет:

           1. Аннулировать регистрацию Федосеевой Марии Вениаминовны  кандидатом в депутаты Совета депутатов муниципального образования «Куликовское» по многомандатному избирательному округу №1
           2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Председатель   комиссии                                                          Е.Ф. Торопова
Секретарь  комиссии                                                                  Н.В. Паршина